

A. DO R. N. RIBEIRO-ME

CNPJ: 17.470.468/0001-42

INSC. EST.: 483973498

END: TRAV. B, 34-B - PADRE LUIZ - BRAGANÇA/PA

CEP: 68.600-00

FONE: (91) 3425-2666

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS DIVERSOS, PORTAS, PORTAIS, E OUTROS) CONFECCIONADOS EM MADEIRA DE LEI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, AGRICULTURA, EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA.

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	ARMARIO ARQUIVO 2.00X1.00X0.45	UND	20	R\$1.380,00	R\$27.600,00
2	ARMARIO COZINHA 1.20X1.00X0.45	UND	10	R\$ 845,00	R\$ 8.450,00
3	ARMARIO COZINHA 2.00X1.00X0.45	UND	20	R\$1.400,00	R\$28.000,00
4	ARMARIO COZINHA 2.00X1.80X0.45	UND	10	R\$2.500,00	R\$25.000,00
5	ARMARIO PARA COPA EM MADEIRA 1,75 X 1,30	UND	8	R\$ 1.558,00	R\$12.464,00
6	ARMARIO PAREDE 1,50X50	UND	1	R\$ 715,00	R\$ 715,00
7	ARMARIO PAREDE 1,80X50	UND	1	R\$ 875,00	R\$ 875,00
8	ARQUIVO- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 170X100	UND	5	R\$ 1.250,00	R\$ 6.250,00
9	BALCÃO- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10X0,90	UND	5	R\$ 1.280,00	R\$ 6.400,00
10	BANCOS 2.20X0.20X0.50	UND	40	R\$ 2.956,00	R\$118.240,00
11	CADEIRA ADULTO	UND	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
12	CADEIRA INFANTIL	UND	150	R\$ 84,00	R\$12.600,00
13	CADEIRAS EM MADEIRAS 0,95 X 0,43	UND	32	R\$ 138,00	R\$ 4.416,00
14	CAIXA SUGESTIVA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA /PINTADO DIMENSÕES 20X40	UND	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00

A. DO R. N. RIBEIRO-ME

CNPJ: 17.470.468/0001-42

INSC. EST.: 483973498

END: TRAV. B, 34-B - PADRE LUIZ - BRAGANÇA/PA

CEP: 68.600-00

FONE: (91) 3425-2666

15	CAMA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 0,90X1,88	UND	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
16	CARTEIRA CANHOTA	UND	70	R\$ 130,00	R\$ 9.100,00
17	CARTEIRA DESTRO	UND	200	R\$ 150,00	R\$30.000,00
18	ESTANTE COM 10 PRATELEIRAS 2.00X1.00X0.45	UND	20	R\$ 1.370,00	R\$27.400,00
19	ESTRADO - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,00X2,00	UND	50	R\$ 990,00	R\$49.500,00
20	ESTRADO- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 1,50X0,50	UND	30	R\$ 490,00	R\$14.700,00
21	JANELA 1.00X1.00	UND	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
22	JANELA 1.50X1.00	UND	10	R\$ 287,00	R\$ 2.870,00
23	JANELA 2.00X1.00	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 3.800,00
24	JANELA EM MADEIRA 1,00 X 1,00 C/ PORTAL	UND	5	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
25	JANELA EM MADEIRA 1,10 X 0,90	UND	30	R\$ 229,00	R\$ 6.870,00
26	JANELA EM MADEIRA 1,10 X 0,90 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	5	R\$ 366,00	R\$ 1.830,00
27	JANELA MISTA 1,00 X 0,90 C/ PORTAL	UND	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
28	MESA 06 LUGARES C/ 02 BANCOS 1.80X 0.70X0.50	UND	15	R\$ 1.350,00	R\$20.250,00
29	MESA 1.20X0.70	UND	10	R\$ 540,00	R\$ 5.400,00
30	MESA 1.60X0.75	UND	10	R\$ 720,00	R\$ 7.200,00
31	MESA 2.20X0.90X0.80	UND	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00
32	MESA COM GAVETA 1.50X0.60	UND	25	R\$ 750,00	R\$18.750,00
33	MESA DE MADEIRA COM 3,0 M X 0,80 CM (C X A)	UND	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00

A. DO R. N. RIBEIRO-ME

CNPJ: 17.470.468/0001-42

INSC. EST.: 483973498

END: TRAV. B, 34-B - PADRE LUIZ - BRAGANÇA/PA

CEP: 68.600-00

FONE: (91) 3425-2666

34	MESA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES DA MESA 1,50X0,80 POSSUI 4 CADEIRAS SEM BRAÇOS, ASSENTO EM MADEIRA DIMENSÕES 0,95X0,43	JG	5	R\$ 1.125,00	R\$ 5.625,00
35	MESA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO MESA EM MADEIRA PARA COMPUTADOR DIMENSÕES 120X70 POSSUI 3 OU 4 GAVETAS, POSSUI SUPORTE PARA CPU, POSSUI SUPORTE PARA IMPRESSORA, POSSUI SUPORTE PARA TECLADO.	UND	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
36	MESA INFANTIL 0.65X0.65	UND	70	R\$ 280,00	R\$19.600,00
37	MESA P/ CADEIRANTE 0.80X0.60	UND	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
38	MESA RETANGULAR - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES DA MESA 3,00X0,80 POSSUI 8 CADEIRAS SEM BRAÇOS, ASSENTO EM MADEIRA DIMENSÕES 0,95X0,43	UND	5	R\$ 2.450,00	R\$12.250,00
39	MESA RETANGULAR 3,00 X 0,80	UND	5	R\$ 1.300,00	R\$ 6.500,00
40	PORTA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10X0,65 POSSUI PORTAL, POSSUI ALIZAR.	UND	15	R\$ 860,00	R\$12.900,00
41	PORTA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10X0,80 POSSUI PORTAL, POSSUI ALIZAR.	UND	15	R\$ 795,00	R\$11.925,00
42	PORTA 2,10 X 1,00 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	25	R\$ 610,00	R\$15.250,00
43	PORTA DE MADEIRA 2,10M X 0,80M (A X L)	UND	5	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
44	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,65	UND	10	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
45	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,70 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	25	R\$ 520,00	R\$13.000,00

Ribeiro

A. DO R. N. RIBEIRO-ME

CNPJ: 17.470.468/0001-42

INSC. EST.: 483973498

END: TRAV. B, 34-B - PADRE LUIZ - BRAGANÇA/PA

CEP: 68.600-00

FONE: (91) 3425-2666

46	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,80 C/ PORTAL	UND	30	R\$ 410,00	R\$12.300,00
47	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,80 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	10	R\$ 470,00	R\$ 4.700,00
48	PORTA EM MADEIRA 2,10X0,70 C/ PORTAL	UND	10	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00
49	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,70	UND	10	R\$ 282,00	R\$ 2.820,00
50	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,70 C/ PORTAL	UND	6	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00
51	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,75 C/ PORTAL E ALISAR	UND	10	R\$ 505,00	R\$ 5.050,00
52	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,90 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	10	R\$ 570,00	R\$ 5.700,00
53	PORTA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10X1,00 POSSUI PORTAL, NÃO POSSUI ALIZAR.	UND	10	R\$ 1.090,00	R\$10.900,00
54	PORTA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 3,50X1,20 NÃO POSSUI PORTAL, NÃO POSSUI ALIZAR.	UND	10	R\$ 1.665,00	R\$16.650,00
55	PORTA MADEIRA 1.00X1.00	UND	10	R\$ 205,00	R\$ 2.050,00
56	PORTA MADEIRA 1.20X0.60	UND	15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
57	PORTA MADEIRA 1.20X0.80	UND	25	R\$ 190,00	R\$ 4.750,00
58	PORTA MADEIRA 1.20X1.00	UND	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
59	PORTA MADEIRA 1.50X1.00	UND	10	R\$ 305,00	R\$ 3.050,00
60	PORTA MADEIRA 2.00X1.00	UND	10	R\$ 405,00	R\$ 4.050,00
61	PORTAL EM MADEIRA 1.20X0.60	UND	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
62	PORTAL EM MADEIRA 1.20X0.80	UND	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
63	PORTAL MADEIRA 1.20X1.00	UND	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
64	PORTÃO DE MADEIRA TIPO PORTEIRA COM 2 M X 2,5 M (A X L)	UND	3	R\$1.700,00	R\$ 5.100,00

Ribeiro

A. DO R. N. RIBEIRO-ME

CNPJ: 17.470.468/0001-42

INSC. EST.: 483973498

END: TRAV. B, 34-B - PADRE LUIZ - BRAGANÇA/PA

CEP: 68.600-00

FONE: (91) 3425-2666

65	PORTÃO DE MADEIRA TIPO PORTEIRA COM 2 M X 4 M (A X L)	UND	3	R\$2.700,00	R\$ 8.100,00
66	PORTAS EM MADEIRA 3,50 X 1,20	UND	10	R\$ 930,00	R\$ 9.300,00
67	PORTAS EM MADEIRA 3,60 X 0,70	UND	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
68	PRATELEIRA 5M X 2,89	UND	1	R\$10.700,00	R\$10.700,00
69	PRATILEIRA 1.00X0.20	UND	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
70	PRATILEIRA 1.50X0.20	UND	20	R\$ 157,00	R\$ 3.140,00
71	PRATILEIRA 3.00X0.20	UND	20	R\$ 305,00	R\$ 6.100,00
VALOR TOTAL (R\$)					R\$729.170,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: SETECENTOS E VINTE E NOVE MIL, CENTO E SETENTA REAIS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Bragança, 18 de Junho de 2020



A. DO R. N. RIBEIRO-ME
CNPJ: 17.470.468/0001-42
INS. EST.: 15039773498



IPE SERVIÇOS E MONTAGENS DE MOVEIS EIRELI
CNPJ: 04.067.655/0001-38

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS DIVERSOS, PORTAS, PORTAIS, E OUTROS) CONFECCIONADOS EM MADEIRA DE LEI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, AGRICULTURA, EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	ARMARIO ARQUIVO 2.00X1.00X0.45	UND	20	1.384,00	27.680,00
2	ARMARIO COZINHA 1.20X1.00X0.45	UND	10	850,00	8.500,00
3	ARMARIO COZINHA 2.00X1.00X0.45	UND	20	1.410,00	28.200,00
4	ARMARIO COZINHA 2.00X1.80X0.45	UND	10	2.550,00	25.500,00
5	ARMÁRIO PARA COPA EM MADEIRA 1,75 X 1,30	UND	8	1.550,00	12.400,00
6	ARMARIO PAREDE 1,50X50	UND	1	740,00	740,00
7	ARMARIO PAREDE 1,80X50	UND	1	870,00	870,00
8	ARQUIVO- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 170X100	UND	5	1.200,00	6.000,00
9	BALCÃO- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10X0,90	UND	5	1.350,00	6.750,00
10	BANCOS 2.20X0.20X0.50	UND	40	2.956,00	118.240,00
11	CADEIRA ADULTO	UND	50	130,00	6.500,00
12	CADEIRA INFANTIL	UND	150	80,00	12.000,00
13	CADEIRAS EM MADEIRAS 0,95 X 0,43	UND	32	125,00	4.000,00
14	CAIXA SUGESTIVA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA /PINTADO DIMENSÕES 20X40	UND	20	75,00	1.500,00
15	CAMA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 0,90X1,88	UND	10	580,00	5.800,00
16	CARTEIRA CANHOTA	UND	70	135,00	9.450,00
17	CARTEIRA DESTRO	UND	200	150,00	30.000,00
18	ESTANTE COM 10 PRATELEIRAS 2.00X1.00X0.45	UND	20	1.400,00	28.000,00
19	ESTRADO - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,00X2,00	UND	50	986,00	49.300,00
20	ESTRADO- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 1,50X0,50	UND	30	488,00	14.640,00
21	JANELA 1.00X1.00	UND	10	191,00	1.910,00
22	JANELA 1.50X1.00	UND	10	285,00	2.850,00

IPE SERVIÇOS E MONTAGENS DE MOVEIS EIRELI

CNPJ: 04.067.655/0001-38

23	JANELA 2.00X1.00	UND	10	381,00	3.810,00
24	JANELA EM MADEIRA 1,00 X 1,00 C/ PORTAL	UND	5	308,00	1.540,00
25	JANELA EM MADEIRA 1,10 X 0,90	UND	30	227,00	6.810,00
26	JANELA EM MADEIRA 1,10 X 0,90 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	5	364,00	1.820,00
27	JANELA MISTA 1,00 X 0,90 C/ PORTAL	UND	5	238,00	1.190,00
28	MESA 06 LUGARES C/ 02 BANCOS 1.80X 0.70X0.50	UND	15	1.360,00	20.400,00
29	MESA 1.20X0.70	UND	10	539,00	5.390,00
30	MESA 1.60X0.75	UND	10	718,00	7.180,00
31	MESA 2.20X0.90X0.80	UND	10	987,00	9.870,00
32	MESA COM GAVETA 1.50X0.60	UND	25	757,00	18.925,00
33	MESA DE MADEIRA COM 3,0 M X 0,80 CM (C X A)	UND	2	1.350,00	2.700,00
34	MESA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES DA MESA 1,50X0,80 POSSUI 4 CADEIRAS SEM BRAÇOS, ASSENTO EM MADEIRA DIMENSÕES 0,95X0,43	JG	5	1.140,00	5.700,00
35	MESA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECCÃO MESA EM MADEIRA PARA COMPUTADOR DIMENSÕES 120X70 POSSUI 3 OU 4 GAVETAS, POSSUI SUPORTE PARA CPU, POSSUI SUPORTE PARA IMPRESSORA, POSSUI SUPORTE PARA TECLADO.	UND	5	1.100,00	5.500,00
36	MESA INFANTIL 0.65X0.65	UND	70	280,00	19.600,00
37	MESA P/ CADEIRANTE 0.80X0.60	UND	10	600,00	6.000,00
38	MESA RETANGULAR - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES DA MESA 3,00X0,80 POSSUI 8 CADEIRAS SEM BRAÇOS, ASSENTO EM MADEIRA DIMENSÕES 0,95X0,43	UND	5	2.650,00	13.250,00
39	MESA RETANGULAR 3,00 X 0,80	UND	5	1.400,00	7.000,00
40	PORTA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10X0,65 POSSUI PORTAL, POSSUI ALIZAR.	UND	15	1.000,00	15.000,00
41	PORTA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10X0,80 POSSUI PORTAL, POSSUI ALIZAR.	UND	15	910,00	13.650,00
42	PORTA 2,10 X 1,00 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	25	700,00	17.500,00
43	PORTA DE MADEIRA 2,10M X 0,80M (A X L)	UND	5	342,00	1.710,00
44	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,65	UND	10	292,00	2.920,00
45	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,70 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	25	517,00	12.925,00
46	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,80 C/ PORTAL	UND	30	420,00	12.600,00
47	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,80 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	10	460,00	4.600,00
48	PORTA EM MADEIRA 2,10X0,70 C/ PORTAL	UND	10	420,00	4.200,00
49	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,70	UND	10	285,00	2.850,00
50	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,70 C/ PORTAL	UND	6	383,00	2.298,00
51	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,75 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	10	497,00	4.970,00
52	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,90 C/ PORTAL E	UND	10	563,00	5.630,00

IPE SERVIÇOS E MONTAGENS DE MOVEIS EIRELI
CNPJ: 04.067.655/0001-38

	ALIZAR				
53	PORTA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10X1,00 POSSUI PORTAL, NÃO POSSUI ALIZAR.	UND	10	1.100,00	11.000,00
54	PORTA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 3,50X1,20 NÃO POSSUI PORTAL, NÃO POSSUI ALIZAR.	UND	10	1.646,00	16.460,00
55	PORTA MADEIRA 1.00X1.00	UND	10	203,00	2.030,00
56	PORTA MADEIRA 1.20X0.60	UND	15	148,00	2.220,00
57	PORTA MADEIRA 1.20X0.80	UND	25	196,00	4.900,00
58	PORTA MADEIRA 1.20X1.00	UND	10	244,00	2.440,00
59	PORTA MADEIRA 1.50X1.00	UND	10	300,00	3.000,00
60	PORTA MADEIRA 2.00X1.00	UND	10	403,00	4.030,00
61	PORTAL EM MADEIRA 1.20X0.60	UND	15	70,00	1.050,00
62	PORTAL EM MADEIRA 1.20X0.80	UND	25	80,00	2.000,00
63	PORTAL MADEIRA 1.20X1.00	UND	10	77,00	770,00
64	PORTÃO DE MADEIRA TIPO PORTEIRA COM 2 M X 2,5 M (A X L)	UND	3	1.710,00	5.130,00
65	PORTÃO DE MADEIRA TIPO PORTEIRA COM 2 M X 4 M (A X L)	UND	3	2.750,00	8.250,00
66	PORTAS EM MADEIRA 3,50 X 1,20	UND	10	930,00	9.300,00
67	PORTAS EM MEDEIRA 3,60 X 0,70	UND	10	560,00	5.600,00
68	PRATELEIRA 5M X 2,89	UND	1	10.850,00	10.850,00
69	PRATILEIRA 1.00X0.20	UND	20	108,00	2.160,00
70	PRATILEIRA 1.50X0.20	UND	20	160,00	3.200,00
71	PRATILEIRA 3.00X0.20	UND	20	310,00	6.200,00
VALOR TOTAL (R\$)					R\$738.958,00

SETECENTOS E TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS



Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Bragança, 22 de junho de 2020

IPE SERVIÇOS E MONTAGENS DE MOVEIS EIRELI
CNPJ: 04.067.655/0001-38

OFICINA SÃO JOSÉ

F. BORGES DE SOUSA – ME CNPJ: 34.836.841/0001-55

Fabricação de móveis em geral

Rua Joaquim Francisco Gomes - Santa Cruz ° fone: 3482-1193 ° Augusto Corrêa - Pará

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes (mobiliários diversos, portas, portais, e outros) confeccionados em madeira de lei, para atender as necessidades das Secretarias de Saúde, Agricultura, Educação e Administração e Finanças do Município de Augusto Corrêa/PA.

COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	Valor Unitário (R\$)	Valor Total(R\$)
1	ARMÁRIO ARQUIVO 2,00 X 1,00 X 0,45	UND	20	1.320,00	26.400,00
2	ARMÁRIO COZINHA 1,20 X 1,00 X 0,45	UND	10	828,00	8.280,00
3	ARMÁRIO COZINHA 2,00 X 1,00 X 0,45	UND	20	1.380,00	27.600,00
4	ARMÁRIO COZINHA 2,00 X 1,80 X 0,45	UND	10	2.484,00	24.840,00
5	ARMÁRIO PARA COPA EM MADEIRA 1,75 X 1,30	UND	8	1.542,00	12.336,00
6	ARMÁRIO DE PAREDE 1,50X50	UND	1	720,00	720,00
7	ARMÁRIO DE PAREDE 1,80X50	UND	1	864,00	864,00
8	ARQUIVO- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 170X100	UND	5	1.152,00	5.760,00
9	BALCÃO- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10 X 0,90	UND	5	1.281,00	6.405,00
10	BANCOS 2,20 X 0,20 X 0,50	UND	40	2.926,00	117.040,00
11	CADEIRA ADULTO	UND	50	110,00	5.500,00
12	CADEIRA INFANTIL	UND	150	74,00	11.100,00
13	CADEIRA EM MADEIRA 0,95 X 0,43	UND	32	110,00	3.520,00
14	CAIXA SUGESTIVA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA /PINTADO DIMENSÕES 20 X 40	UND	20	80,00	1.600,00
15	CAMA- ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 0,90 X 1,88	UND	10	579,00	5.790,00
16	CARTEIRA CANHOTA	UND	70	132,00	9.240,00

Rua Joaquim Francisco Gomes – Santa Cruz - Augusto Corrêa/Pá

Fone: (91) 3482-1193 E-mail: jorcel@eletronet.com.br

OFICINA SÃO JOSÉ

F. BORGES DE SOUSA – ME CNPJ: 34.836.841/0001-55

Fabricação de móveis em geral

Rua Joaquim Francisco Gomes - Santa Cruz ° fone: 3482-1193 ° Augusto Corrêa - Pará

17	CARTEIRA DESTRO	UND	200	147,00	29.400,00
18	ESTANTE COM 10 PRATELEIRAS 2,00 X 1,00 X 0,45	UND	20	1.330,00	26.600,00
19	ESTRADO - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,00 X 2,00	UND	50	984,00	49.200,00
20	ESTRADO - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 1,50 X 0,50	UND	30	486,00	14.580,00
21	JANELA EM MADEIRA 1,00 X 1,00	UND	10	190,00	1.900,00
22	JANELA EM MADEIRA 1,50 X 1,00	UND	10	286,00	2.860,00
23	JANELA EM MADEIRA 2,00 X 1,00	UND	10	380,00	3.800,00
24	JANELA EM MADEIRA 1,00 X 1,00 C/ PORTAL	UND	5	308,00	1.540,00
25	JANELA EM MADEIRA 1,10 X 0,90	UND	30	227,00	6.810,00
26	JANELA EM MADEIRA 1,10 X 0,90 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	5	364,00	1.820,00
27	JANELA MISTA 1,00 X 0,90 C/ PORTAL	UND	5	238,00	1.190,00
28	MESA 06 LUGARES C/ 02 BANCOS 1,80 X 0,70 X 0,50	UND	15	1.296,00	19.440,00
29	MESA DE MADEIRA 1,20 X 0,70	UND	10	537,00	5.370,00
30	MESA DE MADEIRA 1,60 X 0,75	UND	10	716,00	7.160,00
31	MESA DE MADEIRA 2,20 X 0,90 X 0,80	UND	10	985,00	9.850,00
32	MESA COM GAVETA 1,50 X 0,60	UND	25	755,00	18.875,00
33	MESA DE MADEIRA 3,00 X 0,80 (C X A)	UND	2	1.344,00	2.688,00
34	MESA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES DA MESA 1,50 X 0,80 POSSUI 4 CADEIRAS SEM BRAÇOS, ASSENTO EM MADEIRA DIMENSÕES 0,95 X 0,43	JG	5	1.117,00	5.585,00
35	MESA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO MESA EM MADEIRA PARA COMPUTADOR DIMENSÕES 120 X 70 POSSUI 3 OU 4 GAVETAS, POSSUI SUPORTE PARA CPU, POSSUI SUPORTE PARA IMPRESSORA, POSSUI SUPORTE PARA TECLADO.	UND	5	996,00	4.980,00
36	MESA INFANTIL 0,65 X 0,65	UND	70	274,00	19.180,00
37	MESA P/ CADEIRANTE 0,80 X 0,60	UND	10	599,00	5.990,00
38	MESA RETANGULAR - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES DA MESA 3,00 X 0,80 POSSUI 8	UND	5	2.520,00	12.600,00

Rua Joaquim Francisco Gomes – Santa Cruz - Augusto Corrêa/Pá

Fone: (91) 3482-1193 E-mail: jorcel@eletronet.com.br

OFICINA SÃO JOSÉ

F. BORGES DE SOUSA – ME CNPJ: 34.836.841/0001-55

Fabricação de móveis em geral

Rua Joaquim Francisco Gomes - Santa Cruz ° fone: 3482-1193 ° Augusto Corrêa - Pará

	CADEIRAS SEM BRAÇOS, ASSENTO EM MADEIRA DIMENSÕES 0,95 X 0,43	UND	5	1.344,00	6.720,00
39	MESA RETANGULAR 3,00 X 0,80	UND	5	1.344,00	6.720,00
40	PORTA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10 X 0,65 POSSUI PORTAL, POSSUI ALIZAR.	UND	15	789,00	11.835,00
41	PORTA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10 X 0,80 POSSUI PORTAL, POSSUI ALIZAR.	UND	15	890,00	13.350,00
42	PORTA 2,10 X 1,00 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	25	633,00	15.825,00
43	PORTA DE MADEIRA 2,10 X 0,80 (A XL)	UND	5	336,00	1.680,00
44	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,65	UND	10	286,00	2.860,00
45	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,70 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	25	510,00	12.750,00
46	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,80 C/ PORTAL	UND	30	416,00	12.480,00
47	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,80 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	10	465,00	4.650,00
48	PORTA EM MADEIRA 2,10 X 0,70 C/ PORTAL	UND	10	416,00	4.160,00
49	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,70	UND	10	279,00	2.790,00
50	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,70 C/ PORTAL	UND	6	377,00	2.262,00
51	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,75 C/ PORTAL E ALISAR	UND	10	490,00	4.900,00
52	PORTA EM MADEIRA MISTA 2,10 X 0,90 C/ PORTAL E ALIZAR	UND	10	557,00	5.570,00
53	PORTA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 2,10 X 1,00 POSSUI PORTAL, NÃO POSSUI ALIZAR.	UND	10	1.086,00	10.860,00
54	PORTA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCIONADO EM MADEIRA/PINTADO, DIMENSÕES 3,50 X 1,20 NÃO POSSUI PORTAL, NÃO POSSUI ALIZAR.	UND	10	1.650,00	16.500,00
55	PORTA MADEIRA 1,00 X 1,00	UND	10	200,00	2.000,00
56	PORTA MADEIRA 1,20 X 0,60	UND	15	144,00	2.160,00
57	PORTA MADEIRA 1,20 X 0,80	UND	25	192,00	4.800,00
58	PORTA MADEIRA 1,20 X 1,00	UND	10	240,00	2.400,00
59	PORTA MADEIRA 1,50 X 1,00	UND	10	300,00	3.000,00

Rua Joaquim Francisco Gomes – Santa Cruz - Augusto Corrêa/Pá

Fone: (91) 3482-1193 E-mail: jorcel@eletronet.com.br

OFICINA SÃO JOSÉ

F. BORGES DE SOUSA – ME CNPJ: 34.836.841/0001-55

Fabricação de móveis em geral

Rua Joaquim Francisco Gomes - Santa Cruz ° fone: 3482-1193 ° Augusto Corrêa - Pará

60	PORTA MADEIRA 2,00 X 1,00	UND	10	400,00	4.000,00
61	PORTAL EM MADEIRA 1,20 X 0,60	UND	15	66,00	990,00
62	PORTAL EM MADEIRA 1,20 X 0,80	UND	25	70,00	1.750,00
63	PORTAL MADEIRA 1,20 X 1,00	UND	10	74,00	740,00
64	PORTÃO DE MADEIRA TIPO PORTEIRA 2,00 X 2,5 (A X L)	UND	3	1.650,00	4.950,00
65	PORTÃO DE MADEIRA TIPO PORTEIRA 2,00 X 4,00 (A X L)	UND	3	2.680,00	8.040,00
66	PORTA EM MADEIRA 3,50 X 1,20	UND	10	924,00	9.240,00
67	PORTA EM MADEIRA 3,60 X 0,70	UND	10	554,00	5.540,00
68	PRATELEIRA 5,00 X 2,89	UND	1	10.500,00	10.500,00
69	PRATELEIRA 1,00 X 0,20	UND	20	105,00	2.100,00
70	PRATELEIRA 1,50 X 0,20	UND	20	160,00	3.200,00
71	PRATELEIRA 3,00 X 0,20	UND	20	315,00	6.300,00
VALOR TOTAL (R\$)					719.315,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO: R\$ 719.315,00 (Setecentos e dezenove mil, trezentos e quinze reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Augusto Corrêa, 16 de Junho de 2020.

34.836.841/0001-55

F. BORGES DE SOUSA-ME

Joaquim F. Gomes

BAIRO Santa Cruz

AUGUSTO CORRÊA-PARÁ

F. BORGES DE SOUSA – ME

CNPJ: 34.836.841/0001-55

CPF: 091.702.602-06



